
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-24-5 

 

2024-04-05 

Gargždai  

 

Posėdis vyko 2024-04-05, nuo 11.00 val. iki 11.30 val.  nuotoliniu vaizdo konferencijos būdu, 

ZOOM platformoje, adresu:  

https://us04web.zoom.us/j/77829423284?pwd=SUX1coxWnLInkmCl3ahLWa4e7qaqHe.1 

Posėdžio pirmininkas  –  valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas.  

Posėdžio sekretorė – VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė. 

 

Dalyvavo valdybos nariai: vietos valdžios sektorius – Ernesta Badalova, pilietinė visuomenė - 

Vidmantas Gedvilas, Martynas Latanauskas, verslo sektorius – Birutė Kalvaitienė, Raimondas 

Zabiela, Vidmantas Grauslys, Valerija Snetkova. 

 

Dalyvauja 7 valdybos nariai iš 12-os. Kvorumas yra.  

Kiti dalyviai: VPS administratorės - Giedrė Kazakevičienė, Jūratė Vasiliauskienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl sumanių kaimų strategijos projektinių paraiškų konkurso nuostatų patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Sumanių kaimų strategijos projektinių paraiškų konkurso nuostatų 

patvirtinimas. 

 

VVG pirmininkė Raimonda Damulienė informavo valdybos narius, kad nuo balandžio 2 d. iki 

gegužės 31 d. vietos veiklos grupė turi galimybę teikti Nacionalinei mokėjimo agentūrai sumaniųjų 

kaimų strategiją pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano (SP) 

intervencinės priemonės „Sumanieji kaimai“ įgyvendinimo taisykles.  

VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė pristatė parengtus sumanių kaimų strategijos projektinių 

paraiškų konkurso nuostatus.  

 

NUTARTA. Patvirtinti sumanių kaimų strategijos projektinių paraiškų konkurso nuostatus. 

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas 

  

Posėdžio sekretorė                   Giedrė Kazakevičienė 

https://us04web.zoom.us/j/77829423284?pwd=SUX1coxWnLInkmCl3ahLWa4e7qaqHe.1

